2024年 11月 29日

各 位

株式会社 大  庄

第 53回定時株主総会における議決権行使の結果に関するお知らせ

 2024年 11月 27日に開催いたしました第 53回定時株主総会における議決権行使の結

果は、下記のとおりとなりましたのでお知らせいたします。

記

１．議決権の状況

議決権を有する株主数     37,000名

   議決権個数         209,766個

２．議決権行使状況

株主総会前日

までの議決権行使
（事前行使）

株主総会当日
出席による
議決権行使

議決権行使合計

株主数 19,779名 75名 19,854名

議決権行使個数 111,019個 60,900個 171,919個

行使率 52.92% 29.03% 81.95%

３．議決権行使の結果

決議事項 賛成数(個) 反対数(個) 棄権数(個) 賛成割合(％)
決議
結果

第１号議案 170,252 536 0 99.03 可決

第２号議案

 野間 信護 163,788 7,001 0 95.26 可決

 塚田 英紀 168,021 2,768 0 97.73 可決

 亀田 昌則 168,028 2,761 0 97.73 可決

第３号議案 169,604 1,185 0 98.65 可決

  (注) 決議事項が可決されるための要件

・第１号議案は、出席した議決権を行使することができる株主の議決権の過半数の賛成であ

ります。

・第２号議案及び第３号議案は、議決権を行使することができる株主の議決権の３分の１以

上を有する株主の出席及び出席した該当株主の議決権の過半数の賛成であります。

４．議決権の数に株主総会に出席した株主の議決権の数の一部を加算しなかった理由

本総会前日までの事前行使分及び当日出席の一部の株主から各議案の賛否に関して

確認できたものを合計したことにより、全ての議案は可決要件を満たし、会社法上適法

に決議が成立したため、本総会当日出席の株主のうち、賛成、反対及び棄権の確認がで

きていない議決権の数は加算しておりません。

以 上